16/11/2023, 13:44 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/5467 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE

Processo Licitatório nº 89/2023 sob a Modalidade Pregão Eletrônico nº 24/2023

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. Tipo: Menor Preço Por Item. O Pregoeiro, instituído pela Portaria
nº 09/2023, torna público para conhecimento dos interessados a Suspensão“SINE “DIE” do Processo
Administrativo nº 79/2023, Processo Licitatório nº 89/2023 sob a Modalidade Pregão Eletrônico nº 24/2023, que
tem por  objeto da licitação: registro de preço para eventual contratação de empresa especializada no
fornecimento de fardamentos profissionais, com a finalidade de atender as necessidades do Poder Executivo
Municipal, de acordo com as quantidades e especificações constantes neste Termo de Referência. (ANEXO
I) do edital, com Sessão de Abertura prevista para 16/11/2023 às 10h, em função de determinação da autoridade
superior através  do memorando 742/2023/SECAD/GAB, em observância ao princípio da auto tutela
administrativa, resolve:  SUSPENDER SINE DIE o referido processo PARA AJUSTES no Termo de referência,
sendo posteriormente e oportunamente divulgada nova data de abertura do mesmo. Maiores informações poderão
ser obtidas no Departamento de Licitação, localizado no Edifício-Sede da Prefeitura Municipal de Camaragibe,
Av. Belmino Correia 3038 – 1º andar, 54.768-000, Camaragibe, Pernambuco – PE,  de segunda a sexta-feira, das
08h às 14h, e ou pelo fone: 81 2129-9532, WhatsApp: (81) 99945-6348 e-mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br .
Camaragibe – PE, 06 de Julho de 2023.

GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO

Pregoeiro

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 161123014230

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 16/11/2023 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br

mailto:cpl@camaragibe.pe.gov.br